

Informasjon fra Oslo Kommunale Foreldreutvalg (Oslo KFU)

Kjære FAU ledere og rektorer!

Tiden før ferien er en hektisk og spennende periode både for elever, foreldre og skolefolk. Nå når skoleåret avrundes kan vi i Oslo KFU se tilbake på vårt tredje skoleår som egen forening. Det er vi naturlig nok stolte av.

KFU har stor tro på at det engasjement vi som foresatte viser ovenfor barnas skolehverdag, har en reell betydning for barnets trivsel så vel som barnets faglige utvikling. Vi håper og tror at den arena skolegruppemøtene gir deg som FAU leder, er en arena hvor både faglig oppdatering og inspirasjon kan hentes hjem til eget FAU. Dato for høstens møter legges ut på vår hjemmeside.

Vi anbefaler at dere får på plass nødvendig valg av FAU leder/nestleder for kommende skoleår. Endringer ber vi om at dere sender inn straks det er kjent til: postmottak@oslokfu.no

Grunnkurs for FAU leder / nestleder:

14.oktober inviterer vi til FAU grunnkurs på Oslo Voksenopplæring Helsfyr (Svovelstikka 1). En fin måte å løse ny leder inn i vervet. Egen invitasjon kommer etter skolestart.

Skolebehovsplan:

Dere er i disse dager invitert til høring til ny skolebehovsplan. Oslo KFU har tidligere utarbeidet en veileder for behandling av skolebehovsplan for FAU. Denne er å finne på vår hjemmeside: http://oslokfu.no/?page_id=428

Barneskoler:

Minner dere om vår aksjon «Ta følge til skolen». Viktig å formidle informasjon om denne til skolestarterne i god tid før 17.august. All informasjon om aksjonen, alle nødvendige skriv, finner dere på vår hjemmeside. Håper vi får mange skoler til å delta.

Ungdomsskoler:

Dere vil snart få tilsendt en sjekklister som inneholder momenter til hva dere bør være oppmerksomme på når skoleavslutning og ball skal arrangeres. Listen er utarbeidet av SAMFOR og vil også bli lagt ut på vår hjemmeside. Lykke til med arrangementet☺

Også i år inviterer vi FAU'ene til en WEB basert spørreundersøkelse.

Link til spørreundersøkelsen: <http://freeonlinesurveys.com/s/LZAzmATE>

Vi setter stor pris på om hvert FAU kan bruke noen minutter for å besvare undersøkelsen. Den vil også bli lagt ut på vår hjemmeside. Husk at svarene gir viktige innspill til vårt arbeid!



Husk å like oss på Facebook!

Oslo KFU ønsker alle EN RIKTIG GOD SOMMER!

Med vennlig hilsen,

Vickey Bonafede
Leder, Oslo KFU

